Et quicquid predicti procuratores mei seu alter eorumdem quern

presentem esse contingerit pro me vel meo nomine dixerint vel fecerint,

dixerit vel fecerit, in predictis et super predictis et quocumque predic-

torum, id totum ratum et firmum habere et tenere promito (sic). Pro

eisdem ecciam (sic) et eorum quolibet judicatum solvi et de rato

habendo satisdationes sub ypotheca rerum mearum, volens ipsos ab

omni satisdatione judiciali relevare, expono et stipulatione solempni

promito. In cujus rei testimonium presentibus litteris in presencia

domini Hugonis de Musterio et Johannis de Ponte, canonicorum

Hereffordensium, et Henrici de Lenthonio et Gauffredi de Sancto

Albano clericorum, et Willelmi de Bosellis laici, qui vocati et rogati

testes ad hoc fuerunt, sigillum meum apposui, quod quidem sigillum ipsi

omnes et singuli recognoverunt. Datum Hereffordii ii° Kl. Januarii,

anno Domini millesimo ducentesimo lxx°ix°.

Actum est hoc Aquiani in viridario castri ejusdem loci ubi testes

ad hoc vocati et rogati fuerunt, domlnus Nicholaus de Bersatoribus

Tarentasiensis archidiaconus, dominus Johannes de Castellario miles,

Magister Canturinus physicus, Aymo de Sancto Triverio incuratus de

Vinnies, et Stephanus de Sancto Reneberto, clerici domini Comitis.

Et ego Andreas Jordan de Sec(usia?) sacri palatii et domini Comitis

notarius hiis interfui et presentem cartam scripsi et tradidi.

[Arch, di Stato, Turin, Prov. de Tarentaise, Paquet ii. Briangon,

No. 2.]

XIII. 19 Dec. 1294. Hugh de Mascot surrenders to the Count

(Amadeus V) the Viscounty of Tarentaise above Saxum, and his

mestralsies and salteria in Tarentaise, reserving only the Viscounty

and mestralsy in Mascot and Hauteville.

' Hugo...dat...dicto domino Comiti.-.vicecomitatum et mistraliam

a Sauxo superius et salteria versoria superius versus vallem Usere."

[Arch, di Stato, Turin, Prov. de Tarentaise, Paq. 11. Hauteville, No. 2.]

XIV. Extracts (concerning the Viscounty of Novalaise) from an

old catalogue in the Archivio di Stato, Turin, which enumerates

documents, many of which are lost.
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Sommaire generale des litres des fiefs de la Province de Savoie

Propre, existents dans les Archives de Cour et de la Roiale Chambre des

Comptes a Turin et dans celles du Chateau Roial de Chambery. (i 781.)

Vol. III. f. lOT. Novalaise en Bugey, Vicomte et rentes feodales

avec jurisdiction.

141 1 8 Nov., De Pelladrut, noble Jeannette, fiUe de noble Aymon
de Peladrut, Seigneur de Montferrat, par I'autorite de noble Jean de